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KRYETARI I BASHKISE 

Gezim TOP<;IU 

Faleminderit! 

1-P-V per miratimin e ndihmes ekonomike deri ne 6% te fondit per muajin Shkurt 2020. 
2-P-V per miratimin e Tavaneve Pergatitore te shpenzimeve PBA per periudhen 2021-2023 

ne nivle Programi. 
3-P-V per miratimin e Kodi i Sjelljes dhe Parandalimit te Konfliktit te Interesit te Keshilltarit 

Bashkiak. 
4-Diskutime rnbi miratimin e model Rregullores te Keshillit te Bashkise Maliq, sipas 

propzimit te bere nga projekti "Bashki te Forta ", dhe pas miratimit nga Komisinit i 
perhershem i Rregullores prane Keshillit Bashkiak. 

Rend Dite: 

Ne rnbeshtetje te Iigjit 139/2015 "Per veteqeverisejen vendore" date 17.12.2015, neni 
53, "Funksionimi i keshillit bashkiak "pika 3, me kerkese te Kryetarit te Bashkise ju njoftojrne 
se mbledhja jashte radhe e Keshillit te Bashkise do te zhvillohet diten e Premte , date 
13.03.2020. ora 10:00, prane ambienteve te Bashkise Maliq ne sallen e mbledhjeve te 
Keshillit te Bashkise me kete, 

I nderuar keshilltar, 

LENDA Mbi zhvillirnin e jashte radhe te mbledhjes se Keshillit te Bashkise Maliq 

DREJTUAR: Z!ZNJ ~~~~~~~~~~~~~~~ 

NJFOTIM 

Maliq, me l 0.03.2020 

BASHKIA MALIQ 
KESHILLI I BASHKISE 
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